
{isgBeĚilfr"twáwĚ

MADIO z.s, I Smlouva 519108

Smlouva SL9LO8
Uzav ená podle občanského zákoníku ust. $ 1746 odst.2 č. s9/2012 sb.

Smluvní strany

St ední odborná škola a Gym názium Staré Město
Velehradská L527
Staré Město 68603
Česká republika

lČ: 603 7L790
DlČ C76037L7g0

MADIO z's.
Kvítková 3687
Zlín 760 01
Ceská republika
lC: 265727A2
DlČ: C7265727a2 | Ňejsme plátci DPH
L 13724 vedená u Krajského soudu v Brně

Bed ich Chromek Petr Štepeník

P edmět smlouvy
:

Dodavatel se zavazuje realizovat pro odběratele službu/y:

Klima t ídy na st ední škote

v termínu od: 31.01.2020 do: 31.01.2o2o

Cena

]'' Cena je mezi odběratelem a Dodavatelem stanovena dohodou.
2. Cena je dohodnuta ve v ši 58.24o,oo Kč' Dodavatel není plátce DPH.
3. K ceně bude p ipočteno cestovné, které je ričtováno dle piatn1ich p edpisrl (Sazba základnÍnáhra'dy

za používání silničních motorovyich vozidel a stravného, podle aktuální vyhlášky rupsv Čn.)'
4'' Faktura bude odběrateli zaslána na v1iše uvedenou adresu, nebo elektronicky.

Platební podmínky

1.' Všechny realizované služby jsou fakturovány prrlběžně, nejpozději posledď den kalendá ního
měďce v němž byly realizovány a se splatností ].0 dní.

2. odbgratel uhradí fakturu v termínu splatnosti. odběratel splní svou platební povinnost v den, v
němž bude p íslušná částka p ipsána na bankovníučet Dodavatele.

3. Faktury Dodavatele musíobsahovat zejména tyto náležitosti: označenífaktury, název a sídlo
Dodavatple, lČ a nlČ Dodavatele a jeho číslo bankovního ričiu, název a sídlo dběratele, lČ
odběratble, pfudmět plnění, zpťrsob hrady, cena, vyčíslení DPH a čtovaná částka,, den'vystavení
a splatnost faktury.

4' V p ípadě prodlevy platby je Dodavatel oprávněnyi rjčtovat smluvní pokutu ve v: ši O,025o/o z
fakturované částky za každ den prodlení.

Stra na L



'\*
*'t

MADIO z,s. I Smlouva S19L0t"

Z;ávazlry Dodavatele

1. Zajistit požadovan rozsah a kvalitu služeb uveden ch v P edmětu smlouvy. i''l

2. DodrŽovat bezpečnostní, protipoŽární, hygienické a ekologické p edpisy a normy objednatele. \,
3. Vybavit své pracovníky. osobním i ochrann1 mi pracovn ími prost edky'
4. V-p ípadě akreditovaného vzdělávání a splnění podmínek, vystavit jeho ričastníkrlm p íslušn

certifikát.
5' Zpracovávat osobníridaje v souladu s Prohlášením o ochraně osobních ridaj (aktuálníjsou 'i"'

dostupné online v patičce webo4ich stránek www.madio'cz)

,::,;i,,Závazky odběratele

].. Umožnit Dodavateli.realizaci služby. :l'i

2. Poskytnout Dodavateli osobní ridaje dané akreditací pot ebné k vystavení certifikátr] a umožnit ták
jejich zpracování Dodavatelem.

3' Proplatit fakturu v dohodnuté lh tě na ričet Dodavatele
4. V p ípadě realizace služeb v prostorách odběratele, zajistit požadované odpovídající prostory

pot ebné k realizaci P edmětu smlouvy'

Další ujednání a podrobnosti

Dodavatel si vyhrazuje právo na po izování fotodokumentace a airdiovizuálních záznam13 z prťrběhu

realizace. odběratel se zavazuje o tom informovat všechny ričastníky, p ípadně jejich zákonné

zástupce (viz Závazky Dodavatele bod 5') a zajistit si jejich souhlas s těmito skutečnostmi.

Akreditace: uŠuroy 4t2oL7-L-379 - 8 hodin
Termín konání: 3]..L.2020
Počet rjčastníkrl: Max. 50 pedagogick ch pracovníkr] (skupina bude rozdělena na dvě paralelně)

Místo konání: SoŠG Staré Město, Velehradská L527
Projekt: ,,Zv, šeníkvality vzdělávání a odborné p ípravy soŠG Staré Město ll,

reg' č. cz'02.3.xl0.0/0.0/18-065 l00L6277 .

Stra na 2



ať

,i MADIO z.s. I Smloqva 519108

. 1. Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouzb na základě dohody mezi smluvními
stranami formou písemného dodatku.

2' Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou srnluvních stran'
3' obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejicÍr svobodné a vážné vůle, coŽ

stvrzují svými podpisy.
4' Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž jeden obdrŽíodběratel, jeden obdrží

Dodavatel.

Za Dodavatele dne 16.12,2019 Zaodběratele dne* 
* 

-,í,-#ť#-ť- ffipxmn**txr*

:

Strana 3


